
 

strana 1/3 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

 

„Podpora SW produktů ESRI na rok 2025“ 

 

 

 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno 

IČO/DIČ: 708 90 013/CZ 708 90 013 

ID datové schránky: m49t8gw 

Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Helena Řídká, administrátor veřejné zakázky 

Kontaktní email: zakazky@pmo.cz 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 567 400 Kč bez DPH 

Druh veřejné zakázky: služby 

Rozdělení veřejné zakázky na části: ne 

Financování: vlastní prostředky zadavatele 

Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání nabídky je uvedena na URL adrese 

veřejné zakázky na profilu zadavatele E-ZAK. 

Otevírání nabídek bude neveřejné. 

URL adresa veřejné zakázky: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19860.html  

 

  

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Hybernská 24/1009 

110 000 Praha 1 

mailto:zakazky@pmo.cz
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19860.html


 

strana 2/3 

2. PREAMBULE 

Podáním nabídky do tohoto výběrového řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky 

obsažené v této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných vysvětlení k této zadávací 

dokumentaci. Dodavatel je povinen si před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny pokyny, 

podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a řídit se jimi. Údaje uvedené 

v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

 

3. KOMUNIKACE VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ, ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá písemně, nestanoví-li zadavatel v průběhu 

řízení jinak, komunikace probíhá výhradně elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického 

nástroje E-ZAK (dále jen „E-ZAK“) dostupného na adrese: https://zakazky.eagri.cz/.  

Komunikace prostřednictvím E-ZAK nevyžaduje elektronický podpis. 

Zpráva se považuje za doručenou okamžikem jejího odeslání prostřednictvím E-ZAK. Na doručení 

zprávy nemá vliv, zda byla adresátem přečtena nebo zda E-ZAK adresátovi odeslal e-mailové 

upozornění o jejím doručení. 

Zadavatel je ovšem oprávněn vyzvat účastníka k jednání ústnímu, bude-li se tento postup jevit jako 

účelnější. O ústním jednání bude pořízen zápis.  
 

 

4. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je systémová a technická podpora softwarových produktů ESRI na rok 

2025. Účelem je udržovat všechny licence v aktuálních verzích a mít zajištěnou technickou podporu při 

řešení problémů. 
 

 

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění:     
     

Zahájení plnění:  v lednu 2025 

Dokončení plnění: 31. 12. 2025  
 

Místem plnění předmětu zakázky je ředitelství Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, 

Jihomoravský kraj. 
 

 

6. KVALIFIKACE 

Dodavatel je povinnen prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. Požadavky na kvalifikaci jsou 

zadavatelem stanoveny ve formuláři nabídky.  

 

 

7. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné zakázky bez DPH vyjádřená 

v CZK. Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky, 

a to včetně nákladů souvisejících s realizací (např. předpokládaná rizika spojená s kurzovými vlivy, 

pojištění, veškeré poplatky, dopravní náklady a podobně). 
 

Celkovou nabídkovou cenu podle tohoto článku účastník uvede ve FORMULÁŘI NABÍDKY. 

Nabídková cena bude rozepsána v podrobnosti dle produktů a typu maintenance. V případě rozporu je 

rozhodná nabídková cena uvedena v podrobné kalkulaci. 

https://zakazky.eagri.cz/


 

strana 3/3 

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

Dodavatel může podat nabídku výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

na adrese: 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19860.html 

 

Nabídka bude vložena ve standardním elektronickém formátu (pdf, doc, xls).  

Podrobné informace pro podání nabídek v E-ZAK jsou dostupné v Uživatelské příručce pro dodavatele 

(pdf, 3.02 MB) – od str. 74 na adrese: https://zakazky.eagri.cz/manual.html. Kontakt na technickou 

podporu E-ZAK je uveden na adrese http://www.ezak.cz.  

 

Pokud dodavatel provede před uplynutím lhůty pro podání nabídek zpětvzetí již podané nabídky a vloží 

nabídku novou, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí. 

Nabídka musí obsahovat: 

▪ Formulář nabídky – obsahuje předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována 

účast dodavatelů ve výběrovém řízení.  

▪ návrh Smlouvy o poskytování systémové podpory (digitálně podepsanou) 

▪ Osvědčení distributora od Environmental Systems Research Institute, Inc. (ESRI) dokládající 

skutečnost, že je výhradním dodavatelem licencí pro Českou republiku, a to včetně oprávnění 

k podpoře a návodům Esri software pro rok 2025 (byl-li již vydán), nebo bude dodán před 

podpisem smlouvy 

 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel nabídku nebude hodnotit, ale nevylučuje jednání o nabídkové ceně. 

 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel nehradí účastníkům náklady spojené se zpracováním a podáním nabídky. 

 

Zadavatel jako správce osobních údajů informuje dodavatele, že osobní údaje zpracovává výhradně 

z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění.  

 

 

11. ZADÁVACÍ DOKLUMENTACE 

Zadávací dokumentaci tvoří: 

- Výzva k podání nabídky 

- Formulář nabídky – příloha č. 1 

 

 

S pozdravem 

 

 

v. r. 

 

…………………………… 

MVDr. Václav Gargulák  

generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_XXX.html
https://zakazky.eagri.cz/manual.html

